

Företagsuppgifter

Företagets namn	Baltic Cable AB
Organisationsnummer	556420-6026
Övervakningsansvarig	Kajsa Hedberg
Energislag	Elnät
Rapporten avser (årtal)	2024

Ingår nätverksamheten i en koncern som bedriver produktion av eller handel med el?	Ja
---	----

Ingår nätverksamheten i en koncern vars samlade elnät har minst 100 000 elanvändare	Ja
--	----

Har vd, ledamot eller firmatecknare under året varit vd, ledamot eller firmatecknare i ett annat företag inom koncernen som bedriver produktion eller handel med el?	Ja
---	----

Beskriv på vilket sätt den faktiska beslutanderätten under året har varit självständig i förhållande till övriga delar av koncernen när det gäller de tillgångar som nätföretaget behöver för att trygga drift, underhåll och utbyggnad av elnätet

BCAB är sedan den 19 november 2019 en certifierad TSO i Tyskland (ITO certifiering). BCAB har sedan fullständig ansökan om certifiering lämnades in den 28 mars 2019 efterlevt de åtskillnadsregler som gäller för en ITO. BCAB är vidare ett självständigt aktiebolag där styrelsens uppgift enligt 8 kap. 41 § aktiebolagslagen är att tillse bolagets intressen och inte få företa rättshandling som är avsedd att ge en otillbörlig fördel åt en aktieägare eller någon annan till nackdel för bolaget.

Beskriv hur företaget hanterar koncerngemensamma tjänster för att förhindra diskriminering av tredje part

Det förekommer inga koncerngemensamma tjänster med undantag för två tjänster. Samtliga dessa avtal är på marknadsmässiga villkor och godkända av Bundesnetzagentur i certifieringsprocessen.

Vilken information och vilka uppgifter betraktar företaget som kommersiellt känsliga? Det är möjligt att ange flera alternativ samt ange annat i fritextfältet nedan

Avtalsvillkor	Ja
----------------------	----

Annat - Notering	Planerade & oplanerade avbrott
-------------------------	--------------------------------

Beskriv vilka åtgärder företaget har vidtagit under året för att förhindra obehöriga från att få tillgång till ovannämnd kommersiell känslig information

BCAB har erforderliga IT-brandväggar för att säkerställa IT-säkerhet. Vidare föreligger det separation av IT-landskap för att säkerställa IT säkerhet. Det har även under året företagits utbildningsinsatser för de anställda avseende hantering av känslig information, såsom t.ex. planerade och oplanerade avbrott.

Beskriv vilka utbildningsinsatser företaget har genomfört under året i syfte att motverka diskriminering gentemot övriga aktörer på elmarknaden

Årlig rapport om åtgärder enligt övervakningsplan

2025-03-04

Som ett led i certifieringsprocessen som ITO har BCAB tagit fram ett så kallat Compliance Program, som efterkommer de tyska reglerna för säkerställande av bland annat förhindrande av diskriminering. De tyska reglerna grundar sig på samma direktiv som de svenska reglerna. Compliance Program samt övervakningsplanen finns tillgängligt för samtliga anställda på företagets intranät samt tillhandahålls nyanställda och styrelseledamöterna. Utbildningar i efterlevnad har genomförts för både anställda och styrelseledamöter under året. Kontinuerliga diskussioner avseende efterlevnadsfrågor förs därutöver med såväl anställda som styrelseledamöter för att säkerställa uppdaterad kunskap.

Beskriv hur företaget aktivt har arbetat under året för att regelbundet synliggöra ledningsgruppens stöd för övervakningsplanen

BCAB är ett litet företag med ett tjugotal anställda där ledningsgruppen i den dagliga interaktionen med medarbetarna tydliggör ledningsgruppens stöd för övervakningsplanen.

Vilket tillvägagångssätt har företaget använt för att utse den övervakningsansvarige

Utsedd av styrelsen

Beskriv vilka befogenheter denne har

VD har samtliga befogenheter som tillkommer en VD enligt svensk bolagsrätt.

Beskriv hur ledningsgruppen säkerställt att anställda tagit del av övervakningsplanen

Ledningsgruppen har i det dagliga arbetet tillsett att samtliga anställda är informerade om övervakningsplanen.

Har någon överträdelse skett av övervakningsplan?

Nej

Beskriv den övervakningsansvariges arbete med uppföljning och utvärdering av övervakningsplanen under året

Compliance Officer genomlyser årligen verksamhetens efterlevnad av Compliance Program och rapporterar bl.a. till VD. Baserat på denna rapport utvärderar VD, tillsammans med ledningsgruppen övervakningsplanen.

Vem eller vilka ansvarar för att upprätta övervakningsplanen?

VD och compliance officer

Ange befattning

VD

Var offentliggörs den årliga rapporten om åtgärder enligt övervakningsplanen senast den 15 mars nuvarande år? Ange webbplats:

www.baliticcable.com

Support-Id: 620-E1D